平成 28 年 8 月 4日

各 位

   会 社 名   株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名   代表取締役社長 藤岡  浩

（コード番号 6731東証第二部）

問合せ先   取 締 役   池 本 敬 太

（TEL 06-6633-3500）

臨時株主総会開催日及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、平成28 年７月29日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」におい

て、平成28年８月13日を基準日と定め、臨時株主総会を開催する旨のお知らせをいたしておりました

が、本日開催の当社取締役会において、臨時株主総会の開催日並びに付議議案について、下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします

記

【臨時株主総会】

１．開催日時 ： 平成28 年９月16 日（金曜日）午前11 時

２．開催場所 ： 大阪市浪速区難波中二丁目10番70号 パークスタワー25階

株式会社ピクセラ 本店大会議室

３．付議議案 ： 議案 定款一部変更の件

                                以 上